
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.557.2021 

Burmistrza Miasta Chrzanowa 
z dnia ..Sr. grudnia 2021 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych „Prowadzenie przy Alei Henryka 
40 w Chrzanowie Centrum Społecznościowego pod nazwą Miejsce Aktywności Mieszkańców”

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r„ poz. 1057 ze zm.)

zarządzam:

§1

Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie działalności 
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych „Prowadzenie przy Alei Henryka 40 
w Chrzanowie Centrum Społecznościowego pod nazwą Miejsce Aktywności Mieszkańców”

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Promocji i Rozwoju.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up. BURMISTRZA


	Strona 1

